PAGE

○○○　函
受文者：行政院公共工程委員會

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：有關貴會○年○月○日工程懲字第○○○號函附工程懲字第○○○號○○○技師懲戒決議書案，○○○技師對決議結果不服依規定申請覆審，檢送「○○○技師覆審申請書」正本乙份、繕本(影本)6份，請查照。
正本：行政院公共工程委員會(臺北市松仁路3號9樓)
副本：

技師懲戒申請覆審書
	原案號：

申請人：○○○

出生年月日：

戶籍地址：

聯絡地址：

聯絡電話(O)：

聯絡電話(M)：
執業科別：

技師證書字號：

所屬技師公會：

	執業機構名稱：

執業機構地址：

執業執照字號：

受理機關：行政院公共工程委員會技師懲戒覆審委員會

	代理人：○○○(可不須代理人，如無，本欄位則不須填列，若有，併請填列委任書。)
地址：

電話：

    申請人不服工程懲字第○○○號○○○技師懲戒決議書，依技師法第45條規定，於收到決議書20日內申請覆審，說明如下：

壹、請求事項
原決議撤銷，不予懲戒。(或 原決議撤銷，請求從輕論罰，改決議為○○○。)
(請自行依請求事項選擇填列。)
貳、程序部分
    申請人於○年○月○日收到貴會以○年○月○日工程懲字第○○○號函檢送之工程懲字第○○○號○○○技師懲戒決議書，爰於決議書送達之翌日起20日內之法定期間內，向貴會申請覆審。
參、事實及理由(得依實際需要分「事實」與「理由」欄敘述，亦得不分欄位敘述，採條列式)
一、事實：
(一)……

(二)……

二、理由：
(一)……

(二)……

三、綜上，原懲戒決議應予撤銷，懇請貴會決議如請求事項所載，以維覆審申請人(即被付懲戒人)之權利。

肆、證據名稱及件數
申證1：
申證2：
‧

‧

    綜上所陳，敬請
行政院公共工程委員會 技師懲戒覆審委員會 公鑒

申請人：○○○(簽名蓋章)

代理人：○○○(簽名蓋章) (可不須代理人，如無，本欄位則不須填列。)

中   華   民   國                              年          月         日

訂

裝

(公司)地址：

電    話：

傳    真：

(負 責 人)：

檔號：

保存年限：

本文頁數：

附件(單位)：

線

正本

副本

抄件

00

函;函

一